
Příloha č. 5 k dodatku č. 7 k pojistné smlouvě č. 5900014107 

 

UJEDNÁNÍ O ZABEZPEČENÍ : 

1. Areál Botanického ústavu, Průhonice, Zámek 1, PSČ 252 43 : 

 I.       VELKÝ ZÁMEK : 

 a)     Ostraha : 

       -  Vrátnice (hlavní vstup zámku)  – kontrolní stanoviště s napojením na policii ČR (dle stanov popisu práce) 

          --  denní služba – vlastní zaměstnanci  od 5.30 h - 21.00 h 

          --  noční služba – bezpečnostní  agentura od 21.00 – 5.30 h 

b)     EZS :   

      -  zabezpečeno 1np, 2np, zn. Siemens Sinteso  (prostorová čidla, venkovní siréna) 

      -  signalizace vyvedena na vrátnici po dobu 24 h 

c)      Vstupy : 

      -  dřevěné brány opatřeny původním dozickým zámkem  

      -  vchodové dveře opatřeny bezpečnostním uzamykacím systémem nebo dozickým zámkem  

d)     Okna : 

      -  uzamčena na vlastní mechanismus  

      -  1np, pevná ocelová mříž mimo Kavárnu (přístavba Nádvoří - neprůchozí část zámku) 

e)  CENNOSTI – místnost podatelna : 

      -  EZS zn. Jablotron 100 

      -  vstupní dveře -- bezpečnostní uzamykací systém, ocelová mříž nebo bezpečnostní dveře   

      -  Okna – uzavřena na vlastní mechanismus  

      -  trezor – víceplášťový, vel. 40x40cm, trezorový klíč, zabudovaný ve zdi 

 

II.     MALÝ ZÁMEK : 

a)     Ostraha : 

      -  Vrátnice (hlavní vstup zámku)  – kontrolní stanoviště s napojením na policii ČR (dle stanov popisu práce) 

          --  denní služba – vlastní zaměstnanci  od 5.30 h - 21.00 h 

          --  noční služba – bezpečnostní  agentura od 21.00 – 5.30 h 

b)     EZS :   

     -  zabezpečeno 1np, zn. Jablotron 100+  (prostorová čidla, venkovní siréna)  

     -  signalizace vyvedena na vrátnici po dobu 24 h 

c)     Vstupy : 

     -  dřevěné brány opatřeny původním dozickým zámkem  

     -  vchodové dveře opatřeny bezpečnostním uzamykacím systémem nebo dozickým zámkem  

d)    Okna : 

    -   uzamčena na vlastní mechanismus  

    -   1np, pevná ocelová mříž  

e)  CENNOSTI – místnost pokladna : 

    -   EZS zn. Jablotorn100+ 

    -   vstupní dveře -- bezpečnostní dveře zn. ADLO 

    -   okna  --  pevná ocelová mříž 

    -   trezor -- víceplášťový, vel. 40x40cm, trezorový klíč, zabudovaný ve zdi 



Příloha č. 5 k dodatku č. 7 k pojistné smlouvě č. 5900014107 

 

▪  Přílohy :  Situace „Malý zámek 2024“ – popis zabezpečení dle bodu b) – e)    

III.   OPLOCENÍ :   

    -   zámecký areál vč. parku a podzámčí obehnán plotem typu – kamenný, dřevěný, pletivo a betonové    

        dílce, celkem oploceno 250 ha, celková délka 2,5 km, výška plotu 2,5 - 3m 

   

IV.  CHOTOBUZ – Průhonický park a botanická zahrada : 

a)     Ostraha: není  

b)    EZS:  Jablotron 100+ Hlavní budova A, Budova B, signál vyveden na vrátnici zámku, 

c)    Vstupy:  bezpečnostní zámky 

d)    Okna:  1np ocelová mříž 

e)    Oplocení:  pletivo do v. 180cm, kamenné zdivo  

  

V.   AUTODOPRAVA u Botiče  (pod zámkem): 

a)     Ostraha: není  

b)    EZS: Jablotron 100+ 

     - Herbárium, Autoprovoz a dílna, Kancelářská budova, signál vyveden na vrátnici zámku 

c)    Vstupy:  

     - Herbárium – bezpečnostní uzamykací systém 

     - Kancelářská budova – bezpečnostní uzamykací systém 

     - Dílna (servis) –  vrata, bezpečnostní VZ  

     - Autoprovoz a dílna  – bezpečnostní zámek 

d)   Okna:  1np ocelová mříž  

e)   Oplocení:  pletivo v.180cm 

 

VI.   PRŮHONICKÝ PARK – ostatní objekty : 

      - Rybárna, Hospodářský dvůr č.p. 90, Hájenka, Hospodářský dvůr - Obora, Česká   

        chaloupka, srub Alpinum, Wachhaus, Welzovna  

     - vstupy opatřeny běžným zámkem nebo bezpečnostním VZ 

 

 

2.  Areál Botanického ústavu Třeboň, Dukelská 135, PSČ 379 82 : 

a)    Ostraha:    Vrátnice - denní a noční služba zajištěna vlastními zaměstnanci 24 h  

b)    EZS:            budova C – knihovna /kanceláře 

c)    Vstupy:      bezpečnostní zámky 

d)    Okna:         budova A - ocelová mříž na oknech suterénu 

e)    Oplocení:  pletivo  v.180 cm 

 

3.  Kvilda 29, PSČ 384 93 :   

a)    Ostraha:    není 

b)    Vstupy:     bezpečnostní uzamykací systém  

d)    Okna:        uzamčena na vlastní mechanismus    

 

 

 



Příloha č. 5 k dodatku č. 7 k pojistné smlouvě č. 5900014107 

 

 

4.  Lužnice 92, PSČ 382 41 :  

a)    Ostraha:  není 

b)   Vstupy:    bezpečnostní uzamykací systém 

c)    Okna:      uzamčena na vlastní mechanismus   

 

5.  BRNO, Lidická 971, PSČ 602 00 :   

a)   Ostraha:  zajištěno majitelem objektu  

b)   Vstupy:    bezpečnostní uzamykací systém 

c)   Okna:       uzamčena na vlastní mechanismus  

 

6.  Praha 4, K Hrnčířům 54, PSČ 140 00 :   

a)   Ostraha:  není 

b)   Vstupy:    bezpečnostní uzamykací systém 

c)   Okna:       uzamčena na vlastní mechanismus 

 

7.  Areál Botanického ústavu, Průhonice, U Hájovny čp.58, PSČ 252 43 : 

a)    Vstupy:  uzamčeno na vlastní mechanismus  

a) Okna:     uzamčeno na vlastní mechanismus  

 

8.  Areál Botanického ústavu, Průhonice, U Geofyzikálního ústavu čp.64, PSČ 252 43 : 

a) Ostraha objektu : 

       Vrátnice  (hlavní vstup zámku)  – kontrolní stanoviště s napojením na policii ČR 

         --  denní služba – vlastní zaměstnanci  od 5.30 h - 21.00 h 

         --  noční služba – bezpečnostní agentura od 21.00 h 

b) EZS s napojením na vrátnici a spol. Jablotron 100 

c) Vstupy:   magnetický zámek na kód 

d) Okna:      uzamčeno na vlastní mechanismus  

 

9.  Areál Botanického ústavu, Průhonice, U Geofyzikálního ústavu čp.94, PSČ 252 43 

a)    Vstupy:  uzamčeno na vlastní mechanismus  

b) Okna:     uzamčeno na vlastní mechanismus  

 


